Унифицированная форма № Т-6
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

Форма по ОКУД
Муниципальное автономное учреждение Централизованная библиотечная система

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан______  по ОКПО
(наименование организации)

Код
0301005

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

44/1 01.06.2017
(распоряжение)

В целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина при
обработке его персональных данных, в том числе защиты прав на
неприкосновенность частной жизни, личную и семейную тайну, организации
единого порядка обработки персональных данных в МАУ ЦБС муниципального
района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, на основании главы 14
Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской
Федерации от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и внести в действие Положение о защите персональных данных в

МАУ ЦБС (прилагается).
2. К организации обработки, распространения, использования и уничтожения

персональных данных работников МАУ ЦБС допустить:

- библиотекаря методико -  библиографического отдела МАУ ЦБС
Байгускарову Разифу Ямильевну

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.